
POSTANOWIENIE  NR  307/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  20 maja  2024  r.

w sprawie  powołani,i  ul» +* uJavi'  yach  komisji  wyborczych  w mieście  Sieradz

Na podstawie art. 182 % l ustawy z drńa 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2023 r. poz.  2408 oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co

następuje:

g 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do Pańamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9

czerwca  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w  załącznikach  nr 1-  27 do postanowienia.

5 2.

Sldady  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta

Sieradza.

5 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęć  Komisara  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Toń'fasz  Rafał  Kucharski



Załączniki  do postanowienia  nr

307/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  20 maja  2024  r.

Załącznik  nr I

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, "eSeSeMka  II",  ul. Jana  Pawła  II  41A,  98-200  Sieradz:

l.  Weronika  Grzelczyk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sieradz

2. Justyna  Magdalena  Jaranowska,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Sieradz

3. Natalia  Marianna  Kanicka,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Sieradz

4. Agnieszka  Gabriela  Kłos,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sieradz

5. Mariola  Kuśmierek,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zarn.  Sieradz

6. Małgorzata  Hanna  'i'LILlllLJ-=  ,głoszona  prZeZ  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam.  Sieradz

7. Maria  Małgorzata  Stępińska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sieradz

8. Elżbieta  Urban,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sieradz

9. Anna  Wika,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,  zam.  Sieradz



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2,  Akademia  Humanistyczno-Ekonomiczna,  ul.  Adama

Mickiewicza  6, 98-200  Sieradz:

1.  Sylwia  Bogumiła  Dęga-Frątczak,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA

POLSKA,  zam.  Sieradz

2. nohiiuik,iI;qtqrar3rnqnqhrnwolska,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGA
PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Baszków

3. Małgorzata  Bibianna  Kubiak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sieradz

4. Norbert  Pawel  Kucharek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sieradz

5. Patrycja  Marszałek,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

6. Małgorzata  Elżbieta  Mielczarek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sieradz

7. Klaudia  Anna  Otrębska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Sieradz

8. Angelika  Anna  Pisula,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Pieczyska

9. Elżbieta  Iwona  Ślipek,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Sieradz



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, I Liceum  Ogólnokształcące  im.  Kazimierza  Jagiellończyka,  ul.

Żwirki  i Wigury  3, 98-200  Sieradz:

1.  Krzysztof  Marian  Banaszak,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

2. Stanisław  Barwaśny,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sieradz

3. Anna  Maria  Borowiecka,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Dzieńin

4. Jadwiga  Maria  Kqmqńczylx,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sieradz

5. Zdzislaw  Stanisław  Kiełbasa,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sieradz

6. Joanna  Kosuń,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Zduńska  Wola

7. Karolina  Alicjq  Rpsozpondcli,  bgłOSZOna  prZeZ KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Sieradz

8. Franciszek  Stanisław  Ulas,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sieradz

9. Patrycja  Zalewicz,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sieradz



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  Integracyjna  Nr  8, ul. Szlachecka  11,  98-

200  Sieradz:

l.  HalinaDzieciątkowska,zgłoszonaprzezKWNOWANADZIEJA,zam.  Sieradz

2.  Aleksandra  Ewa  Kiełbasa,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sieradz

3. Marzena  Urszula  Michno,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Sieradz

4.  Agata  Miłek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sieradz

5. Ewa  Maria  Myszkowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sieradz

6.  Agnieszka  Podsiadła,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sieradz

7. Piotr  Świątek,  zgłoszony  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

8. Joanna  Ewa  Trzcińska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Dębołęka

9. Anna  Wężykowska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sieradz



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Państwowa  Szkoła  Muzyczna  I stopnia,  ul. Jana Pawła  II  48,

98-200  Sieradz:

1.  Katarzyna  Moniłca  Borkowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sieradz

2. Dorota  Chojnacka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Charłupia  Wielka

3. Michał  Czyżak,  zgłoszony  przez  KW  POLEXIT,  zam.  Sieradz

4. Bogusław  Jan  Górski,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Sieradz

5. Weronika  Marcelina  Janczyk,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zarn.  Sieradz

6. Aleksandra  Jaworska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Sieradz

7. Maksymilian  Krzysztof  Kielek,  zgłoszony  przez  KWW  GŁOS  SILNEJ

POLSKI,  zam.  Sieradz

8. Witold  Zdzisław  Kiełbasa,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sieradz

9. Elżbieta  Nyziak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zarn.  Sieradz

10.  Irena  Zofia  Rybińska,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Sieradz

1l.  Karolina  Magdalena  Urbaniak,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sieradz



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Przedszkole  Nr  3 im.  Jana  Brzechwy,  ul.  Władysława  Łokietka

27A,  98-200  Sieradz:

1.  Adam  Jan  Ciach,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Sieradz

2.  Anna  Gołąbek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Sieradz

3.  Marta  Gruszel,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

4.  Renata  Janczyk,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sieradz

5. Slawomir  Kołodziej,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

6.  Ryszard  Mirosław  Opaciński,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sieradz

7.  Aleksandra  Arleta  Siewierska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sieradz

8. Klaudia  Elwira  Wlodarczyk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sieradz

9.  Jakub  Wojciech  Zbrojewski,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Sieradz



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  Nr 9 im. Władysława  Łokietka,  ul.

Władysława  Łokietka  55, 98-200  Sieradz:

l.  Anna  Barbara  Cieślak,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

2. Aleksandra  Kinga  Czyżak,  zgłoszona  przez  KW  POLEXIT,  zam.  Sieradz

3. Wiesława  Ewa  Górska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Sieradz

4. Mariola  Teresa  Jabłońska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sieradz

5. Monika  Barbara  Kaźmierczak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sieradz

6. Krzysztof  Kielek,  zgłoszony  przez  KWW  GŁOS  SILNEJ  POLSKI,  zam.  Sieradz

7. Jan  Leonard  Kubik,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Sieradz

8. Zbigniew  Grzegorz  Nastarowicz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sieradz

9. Zenobia  Raj,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sieradz

10.  Jerzy  Andrzej  Szczęsny,  zgłoszony  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Sieradz

1l.  Adrian  Uliszewski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Stolec-Pogony



Załącznik  nr  8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Szkoła  Podstawowa  Nr  9 im. Władysława  Łokietka,  ul.

Władysława  Łokietka  55,  98-200  Sieradz:

1.  Dawid  Mateusz  Bartczak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sieradz

2.  Monika  Błaszczyk,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Sieradz

3.  Krzysztof  Stanisław  Dominiak,  zgłoszony  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Sieradz

4.  Sylwia  Dominika  Kicińska,  zgłoszona  przez  KWW  GŁOS  SILNEJ  POLSKI,

zam.  Sieradz

5.  Magdalena  Jadwiga  Kierniakiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,

zarn.  Sieradz

6.  Agnieszka  Kołodziej,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

7.  Patrycja  Marta  Piasecka,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Sieradz

8. Magdalena  Piaskowska-Kupis,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sieradz

9.  Piotr  Grzegorz  Pipia,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sieradz

10.  Aleksandra  Maria  Raźniewska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sieradz

11.  Maciej  Zdzisław  Stasiak,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJAI,NA,

zam.  Sieradz



Załączrńk  nr 9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Szkoła  Podstawowa  Nr  10 im. Bolesława  Zwolińskiego,  ul.

Aleja  Grunwaldzka  10,  98-200  Sieradz:

l.  Marta  Drobnik,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Sieradz

2. Jakub  Jacek  Jacyszyn,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sieradz

3. Dorota  Janina  Janiszewska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sieradz

4. Szymon  Mikołaj  Latus,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

5. Patryk  Julian  Pietrzak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sieradz

6. Małgorzata  Polowczyk,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Sieradz

7. Maria  Magdalena  Pośpiech,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Sieradz

8. Julia  Maria  Szafarz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sieradz

9. Wiesława  1NTorlnr'1rq  Mtiial;,,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sieradz



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  lO, Wojewódzki  Ośrodek  Ruchu  Drogowego,  ul. 3 Maja  7, 98-

200  Sieradz:

1.  Ewa  Maria  Andrzejczak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sieradz

2. Michalina  Ewa  Jacyszyn,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sieradz

3. Sylwia  Anna  Klimczak,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Sieradz

4. Slawomir  Milczarek,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

5. Jadwiga  Kazimiera  Muszyńska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sieradz

6. Klaudia  Anna  Mysiorek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Miklesz

7. MariolaDorotaOlejnik,zgłoszonaprzezKWPRAWOISPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sieradz

8. Jacek  Bogdan  Przybylek,  zgłoszony  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Sieradz

9. Filip  Sałacki,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sieradz



Załącznik  nr ll

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11,  Przedszkole  Nr  15,  ul.  Marcina  Stacheckiego-Koliba  3, 98-

200  Sieradz:

1.  Małgorzata  Binkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Stoczki

2.  Agata  Beata  Gabrysiak,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Sieradz

3.  Martyna  Anna  Gołąb,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wiechucice

4.  Weronika  Grudzień,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

5.  Magdalena  Lisiecka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sieradz

6.  Karolina  Anna  Piekarek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sieradz

7.  PatrycjaPotalska,zgłoszonaprzezKWSUWERENNAPOLSKA,zam.Sieradz

8. Stanisław  Serwata,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sieradz

9.  Adam  Grzegorz  Ziębicki,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Sieradz



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12, Przedszkole  Nr  15, ul. Marcina  Stacheckiego-Koliba  3, 98-

200 Sieradz:

1.  Ańeta  Binkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Stoczki

2.  Natalia  Drozd,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sieradz

3. Edyta  Iga Goląb,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zatn.  Wiechucice

4.  Danuta  Krystyna  Jonczyk,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJAI,NA,

zam.  Sieradz

5. Jacek  Zdzisław  Latus,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPAJŁTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

6. Bożena  Piesyk,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

7. Karolina  Pipia,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sieradz

8. Natalia  Zbik,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sieradz

9.  Sylwia  Żurawska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Brzeźnio



Załączrńk  nr 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13, Komenda  Powiatowa  Państwowej  Straży  Pożarnej,  ul. T.

Grzesika  i R. Piwnika  1, 98-200  Sieradz:

1.  Elżbieta  Borowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sieradz

2. Patryk  Miłosz  Chramiec,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sieradz

3. Tomasz  Frątczak,  zgłoszony  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

4. Ma}wina  Małgorzata  Glińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sieradz

5. Karolina  Kurpisz,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

6. Piotr  Rafał  Marciniak,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Sieradz

7. Agnieszka  Dorota  Mizerska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kolonia  Okręglica

8. Mariusz  Władysław  Nyziak,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sieradz

9. Marta  Zbik,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Sieradz



Załącznik  nr 14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  14, Zespół  Szkół  Katolickich  przy  parafii Św. Urszuli

Ledóchowskiej  w  Sieradzu,  ul.  Krakowskie  Przedmieście  123a,  98-200  Sieradz:

1.  Katarzyna  Julita  Jamroży,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Kalinki

2.  Mirosława  Kędzia,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sieradz

3. Halina  Raj,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sieradz

4.  Maria  Eleonora  Siebert,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sieradz

5. Łukasz  Mariusz  Świtała,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sieradz

6. Agata  Walczak,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

7. Małgorzata  Zadzimska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGI,OŚĆ,  zam.  Sieradz



Załączrńk  nr 15

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 15, Szkoła  Podstawowa  Nr 4 im. Marii  Konopnickiej,  ul.

Władysława  Broniewskiego  30, 98-200  Sieradz:

1.  Bartłomiej  Krystkiewicz,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sieradz

2. Kacper  Oliwier  Leśniak,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

3. Małgorzata  Łuszczek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sieradz

4. Barbara  Makówka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sieradz

5. Monika  Mirosława  Przelazła,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sieradz

6. Anita  Sylwia  Strzelecka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sieradz

7. Katarzyna  Magdalena  Surówka-Bekalarek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA

NADZIEJA,  zam.  Sieradz



Załącznik  nr 16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  16, II Liceum  Ogólnokształcące  z Oddziałami  Dwujęzycznymi

im.  Stefana  Żeromskiego  w  Sieradzu,  ul. Stefana  Żeromskiego  8, 98-200  Sieradz:

l.  Karolina  Teresa  Bernet,  zgłoszona  przez  KW  S{JWERENNA  POLSKA,

zam.  Sieradz

2.  Paweł  Galas,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Sieradz

3. Paulina  Agnieszka  Łabuzińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kłocko

4. Marcin  Makówka,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sieradz

5. Magdalena  Płóciennik,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sieradz

6. Jacek  Świniarski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zarn.  Sieradz

7. Jakub  Trojszczak,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

8. Julita  Agnieszka  Ziębińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn. Sieradz

9. Filip  Robert  Żywica,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Sieradz



Załącznik  nr 17

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  17, Specjalny  Ośrodek  Szkolno-Wychowawczy  im. Janusza

Korczaka,  ul.  Krakowskie  Przedmieście  58,  98-200  Sieradz:

1.  Łukasz  Jabłoński,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sieradz

2.  Sławomir  Michał  Janiak,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sieradz

3.  Dominika  Karolina  Janowiak,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Sieradz

4.  Malwina  Karolina  Kamasz-Białaszczyk,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,

zam.  Sieradz

5. Marzena  Kopacka,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

6.  Katarzyna  Barbara  Kosecka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sieradz

7.  Zenon  Kurdyk,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sieradz

8. Renata  Angelika  Moros,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Sieradz

9.  Waldemar  Rogowski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Sieradz

10.  Barbara  Skałecka,  zgłoszona  przez  KWW  GŁOS  SILNEJ  POLSKI,

zam.  Sieradz

1l.  Łukasz  Dominik  Wojtczak,  zgłoszony  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Sieradz



Załącznik  nr 18

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  18, Szkoła  Podstawowa  Nr  4 im. Marii  Konopnickiej,  ul. Ks.

Apolinarego  Leśniewskiego  18, 98-200  Sieradz:

1.  Katarzyna  Ciołek,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

2. Jerzy  Marek  Dembski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sieradz

3. Anna  Agnieszka  Hładysz,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Sieradz

4. Małgorzata  Anna  Milczarek,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

5. Mateusz  Józef  Niewiecki,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kocko

6. Patrycja  Plewa,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sieradz

7. Agata  Katarzyna  Strzelecka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sieradz

8. Adam  Krzysztof  Szewczyk,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zarn.  Sieradz

9. Jolanta  Świniarska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sieradz



Załącznik  nr 19

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  19, Powiatowy  Zespół  Szkół  Nr 1 w Sieradzu,  ul. Marszałka

Józefa  Piłsudskiego  5, 98-200  Sieradz:

1.  Karolina  Patrycja  Krzyżańska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

2.  Monika  Maciejewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sieradz

3. Marta  Agnieszka  Mielczarek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sieradz

4. Agnieszka  Edyta  Musial  zgłoszona przez KW  PL!SP, zam. Zadębieniec

5. Joanna  Piasecka-Król,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zarn.  Sieradz

6. Marcin  Piesiak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sieradz

7. Krystyna  Maria  Surówka,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAJ'RAWY  POLSKI,

zam.  Sieradz

8. Marta  Łucja  Walencka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sieradz

9. Jaros4aw  Zając,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Sieradz



Załącznik  nr 20

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  20, Szkoła  Podstawowa  Nr 1 im. Władysława  Reymonta,  ul.

Rycerska  4, 98-200  Sieradz:

1.  Dariusz  Józef  Barański,  zgłoszony  przez  KW  PL!SP,  zam.  Sieradz

2. Anna  Maria  Boreczek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sieradz

3. Aleksandra  Justyna  Czyż,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

4.  Arkadiusz  Danielewski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sieradz

5. Anna  Paternoga,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sieradz

6. Beata  Stępińska,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

7. MartaZofiaWdowiak,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGAPSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sieradz

8. Kinga  Wiąz,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sieradz

9. Magdalena  Dominika  Wojtas,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Sieradz



Załącznik  nr 21

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  21, Dom  Ludowo  Strażacki,  ul.  Nadwarciańska  2, 98-200  Sieradz:

1.  Lena  Agnieszka  Kaczorek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sieradz

2. Małgorzata  Bogusława  Król,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Męcka  Wola

3. Kam»a  Kujawin,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

4.  Malgorzata  Laszczyk-Paś,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Sieradz

5. Mikołaj  Nikolas  Owczarek,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zarn.  Sieradz

6. Krzysztof  Pawłowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sieradz

7. Marcin  Witold  Sośnicki,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Sieradz

8. Łukasz  Tomczyk,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sieradz

9. Monika  Renata  Wojciechowska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA

SOCJALNA,  zam.  Sieradz



Załącznik  nr 22

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  22, Młodzieżowy  Dom  Kultury  przy  Centrum  Edukacji

Zawodowej,  ul. Tysiąclecia  3, 98-200  Sieradz:

1.  Ewa  Magdalena  Barańska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Sieradz

2. Natalia  Ewa  Bartos,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Stoczki

3. Wiesława  Mariola  Garbat,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sieradz

4. Wiktoria  Natalia  Kopacka,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

5. K7styna  Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Sieradz

6. Karolina  Magdalena  Krejner,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sieradz

7. Julia  Monika  Matusiak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ
I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sieradz

8. Marta  Elżbieta  OkJejak,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Sieradz

9. Eleonora  Stanisława  Pabich,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Sieradz



Załącznik  nr 23

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 23, Szkoła  Podstawowa  Nr 6 im. Janiny  Majkowskiej,  ul.

Uniejowska  199,  98-200  Sieradz:

1.  Agnieszka  Małgorzata  Czyżak,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Sieradz

2. Danuta  Dąbrowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sieradz

3. Kamila  Agnieszka  Dobroń,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Sieradz

4.  Monika  Magdalena  Garbala,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Jeziory

5. Katarzyna  Ewelina  Makówka,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Wiechutki

6. Agnieszka  Moros,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zarn. Sieradz

7. Ewelina  Sośnicka,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zarn. Sieradz

8. Marta  Staniucha,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sieradz

9. Małgorzata  Szymala,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Mnichów



Załącznik  nr 24

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 24, Szpital  Wojewódzki  im. Prymasa  Kardynała Stefana

Wyszyńskiego  w Sieradzu,  ul. Armii  Krajowej  7, 98-200  Sieradz:

1.  Paulina  Alejziak,  zgłoszona  przez  KWW  GŁOS  SILNEJ  POLSKI,  zam.  Kłocko

2. Anita  Chuderska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Strumiany

3. Krystyna  Garłowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sieradz

4. Magdalena  Paula  Kałuzińska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Krzaki

5. Agnieszka  Kielbasa,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sieradz

6. Marta  Kluba,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Sieradz

7. Małgorzata  Kupis,  zgłoszona  przez  KW  S{JWERENNA  POLSKA,

zam.  Sieradz

8. Katarzyna  Ograbek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sieradz

9. Joanna  Paś,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Drzązna

10.  Karol  Sobieniak,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

11.  M»ena  Kamila  Sujecka,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJAI,NA,

zam.  Sieradz



Załączrńk  nr  25

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  25,  Dom  Pomocy  Społecznej  w  Sieradzu,  ul.  Armii  Krajowej  34,

98-200  Sieradz:

1.  Magdalena  Gadzińska-Pacyna,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zarn.  Sieradz

2.  Joanna  Bogusława  Hanak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sieradz

3.  Aleksandra  Nowacka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sieradz

4.  Ewelina  Joanna  Sobieniak,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄJ)OWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

5.  Waldemar  Arkadiusz  Utecht,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sieradz

6.  Kamila  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Sieradz

7.  Martyna  Anna  Wójcik,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Sieradz



Załącznik  nr 26

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  26,  Zakład  Karny  Sieradz,  ul. Orzechowa  5, 98-200  Sieradz:

1.  Julia  Wiktoria  Alejziak,  zgłoszona  przez  KWW  GŁOS  SILNEJ  POLSKI,

zam.  Kłocko

2. Moniłca  Agnieszka  Bonk,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zarn.  Sokołów

3. Oktawia  Ewa  Dhiżak,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Ostrów

4.  Patrycja  Marta  Pawełczyk,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Sieradz

5. Wojciech  Adam  Piekarczyk,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sieradz

6. Anetta  Skorupa,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sieradz

7. Joanna  Szafarz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zarn.  Sieradz

8. Martyna  Utecht,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sieradz

9. Aleksandra  Maria  Wawrzyniak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sieradz

10.  Piotr  Łukasz  Wojtczak,  zgłoszony  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Sieradz

1l.  Maria  Julia  Żywica,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Sieradz



Załącznik  nr 27

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  27, Załcład  Karny  Sieradz,  ul.  Torowa  2, 98-200  Sieradz:

1.  Danie4  Tomasz  Błaszczyk,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Kłocko

2. Magdalena  Marta  Chrzanowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sieradz

3. Michał  Kamańczyk,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sieradz

4.  Wiktoria  Daria  Muszyńska,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Sieradz

5. Michał  Sieczkowski,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Sieradz


